АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2017                                                                                                            № 781

г. Оха

О признании утратившим силу

постановления муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 11.03.2009 № 69

«О наделении ООО

«Сахалинэнергонефть» функциями

по управлению безхозяйными

объектами электросетевого

хозяйства»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление муниципального образования городской

округ «Охинский» от 11.03.2009 № 69 «О наделении ООО «Сахалинэнергонефть»

функциями по управлению безхозяйными объектами электросетевого хозяйства».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», первого

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Н.А. Рычкову.

Глава муниципального образования            С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/